СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

(47 заседание второго созыва)
15.01.2013                                                                                                     № 207
О досрочном прекращении полномочий
депутата  совета депутатов муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области Гришечкиной И.М.
       Рассмотрев заявление депутата совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области Гришечкиной И.М.,  руководствуясь  ч.6  ст.40   Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  статьей 39 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

           1.Досрочно прекратить с 15.01.2013 года полномочия депутата  муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области Гришечкиной Ирины Михайловны, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
          2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                             А.В.Голяка